
Cena dle SOD a Dodatku 

č. 1 Cena dle dodatku č. 2

5 443 145,58 5 443 145,58

6 100 568,80 6 100 568,80

6 425 462,00 6 425 462,00

18 280 049,05 16 175 987,39

-19 476,90

-2 364 037,03

247 280,00

194 522,99 194 522,99

533 692,11 347 309,93

-173 686,81

282 940,40 282 940,40

-770 223,84

131 159 714,50 131 159 714,50

123 448,54 123 448,54

11 437 253,12 11 437 253,12

1 709 154,33 1 537 866,28

-171 288,05

3 798 639,46 3 798 639,46

2 916 418,14 2 916 418,14

6 919 001,46 6 919 001,46

-141 725,60

62 397,98

654 494,95 654 494,95

-220 159,43

1 680 002,06 1 680 002,06

525 562,35 525 562,35

782 442,54 782 442,54

516 356,00 516 356,00

-54 058,00

205 944,00

1 378 353,00 1 378 353,00

3 024 926,79 2 859 523,79

-471 077,13

311 363,58

-165 403,00

465 634,56 465 634,56

116 496,32 116 496,32

52 210,33 52 210,33

347 397,16 347 397,16

1 530 252,91 1 530 252,91

1 551 141,39 1 551 141,39

696 896,75 696 896,75

64 588,27 64 588,27

494 248,14 494 248,14

593 867,34 593 867,34

118 123,50 118 123,50

898 940,55 898 940,55

-34 547,89

14 132,00 14 132,00

Stavba: Silnice II/497: Uherské Hradiště - Bílovice - část ŘSZK

SO 407 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - OBEC BÍLOVICE

SO 404 VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - ZASTÁVKA BLANĚ

1.10 Neprovedené práce

Z toho ZBV

SO 303.3 ODVODNĚNÍ 8

SO 311.1 PŘELOŽKA VODOVODU KM 1,74 LT150

SO 311.2 DEMOLICE

SO 302.4 DEMOLICE

SO 303.1 ODVODNĚNÍ 6

SO 303.2 ODVODNĚNÍ 7

SO 302.1 ODVODNĚNÍ 3

SO 302.2 ODVODNĚNÍ 4

SO 302.3 ODVODNĚNÍ 5

2.04 Neprovedené práce

SO 301.1 ODVODNĚNÍ 1

SO 301.2 ODVODNĚNÍ 2

1.07 Neprovedené práce

1.08 Dodatečné práce

Z toho ZBV

1.06 Dodatečné práce

SO 113.2 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ - ÚSEK B

SO 201 MOST 497-001

SO 113.1 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ - ÚSEK A

1.05 Neprovedené práce

Z toho ZBV

SO 110 SJEZDY

SO 111.1 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ÚSEK A

SO 111.2 DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ÚSEK B

SO 107 CHODNÍKY - ZASTÁVKA BLANĚ

1.09 Neprovedené práce

Z toho ZBV

1.03 Neprovedené práce

1.04 Dodatečné práce

Z toho ZBV

SO 101.01 Komunikace - silnice III/49729 KM 2,46

SO 101.01 Komunikace - silnice III/49728

SO 106 ZASTÁVKOVÉ ZÁLIVY

SO 101.01 Komunikace - silnice III/49729 KM 1,50

2.03 Neprovedené práce

Z toho ZBV

SO 101.01 Komunikace - úsek B

SO 101.01.2 Komunikace - úsek B - neuznatelné náklady (SO 201)

SO 101.02 Propustky - úsek B

SO101.03 Výměna aktivní zóny - úsek A

1.02 Neprovedené práce

Z toho ZBV

SO 101.02 Propustky - úsek A

2.02 Neprovedené práce

2.01 Neprovedené práce

2.05 Dodatečné práce

SO 101.01.2 Komunikace - úsek A - neuznatelné náklady (SO 201)

Z toho ZBV

1.01 Neprovedené práce

SO 001.1 PŘÍPRAVA ÚZEMÍ

SO 001.2 OPRAVA OBJÍZDNÉ TRASY

SO 003 OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Z toho ZBV

AspeEsticon

3.2.1  

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

Objekt Název

SO 101.01 Komunikace - úsek A



4 040 288,35 4 040 288,35

28 438,00 28 438,00

1 933 217,12 1 933 217,12

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 217 963 584,09 Kč

Dodatek č. 1:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 579 705,56 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -1 711 268,79 Kč

Nárůst ceny dle smlouvy v Kč bez DPH: -1 131 563,23 Kč

Změna závazku + [%]: 0,27%

Změna závazku - [%]: -0,79%

Změna závazku dle § 222, odst. 4., b) ZZVZ celkem [%]: 1,05%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 216 832 020,86 Kč

DPH 21 %: 45 534 724,38 Kč

Dodatek č. 2:

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 247 280,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -2 874 414,89 Kč

Nárůst ceny dle smlouvy v Kč bez DPH: -2 627 134,89 Kč

Změna závazku + [%]: 0,11%

Změna závazku - [%]: -1,32%

Změna závazku dle § 222, odst. 4., b) ZZVZ celkem [%]: 1,43%

Změna závazku dle § 222, odst. 4., b) ZZVZ celkem [%]: 2,48%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 214 204 885,97 Kč

DPH 21 %: 44 983 026,05 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [včetně DPH]: 259 187 912,02 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 21.11.2024 Datum: 22.11.2024

SO 803 REKULTIVACE PLOCH DOČASNÝCH ZÁBORŮ A SKLÁDEK

SO 801 VEGETAČNÍ A TERÉNNÍ ÚPRAVY SIL II. A III. TŘÍDY

SO 802 KOMPENZAČNÍ VÝSADBY


